ИСПОЛНИТЕЛЬНЫ Й ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КОМ ИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО §  i . ЭГЕРЖ Е

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Ч Ж Й  М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЬЩ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ' *  | БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230 , Гагарин ур.,13, Эгерже шэИэре, 422230

___________ Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru____________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 0 /^ г
Об утверждении порядка осуществления
внутреннего муниципального финансового контроля
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд А гры зского  муниципального
района Республики Татарстан

На основании статьи 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьи
99 Федерального закона от 05.04.2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд", Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики
Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок осуществления внутреннего муниципального
финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

2. Настоящее постановление разместить на сайте Агрызского муниципального
района Республики Татарстан в составе портала муниципальных образований
Республики Татарстан http://agrvz.tatarstan.ru и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан http ://pravo.tatarstan.ru;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

КАРАР

№

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru
http://agrvz.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru